



NORGES  
SKIFORBUND

.....  
SØR-TRØNDELAG  
SKIKRETS  
.....

## **PROTOKOLL**

# **SØR-TRØNDELAG SKIKRETS**

## **106. ORDINÆRE TING**

Tirsdag 17.juni 2021

Digitalt på Teams

# TINGFORHANDLINGER

## Sak 1

### Godkjenning av forretningsorden

Følgende forretningsorden foreslås for Sør-Trøndelag skikrets sitt ting:

1. Tinget ledes av valgt(e) dirigent(er).
2. Ingen representant får rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med unntak av innledningsforedraget og de som har sendt inn skrift forslag som står på sakslista. Disse gis 5 minutt i taletid første gang og 3 minutt andre og tredje gang. Man tegner seg til talelista ved å «rekke opp hånda» i Teams-applikasjonen.
3. Alle forslag må innleveres skriftlig til dirigent pr chat undertegnet med organisasjonsleddets og representantens navn. Forslag kan bare fremmes i saker som står på sakslista.
4. Prosedyre for stemmegiving foregår etter nærmere angitt prosedyre av dirigenten. Alle vedtak og valg gjøres med vanlig flertall, med de unntak lova fastsetter. I alle valg der det foreligger mer enn ett forslag, brukes skriftlig avstemming. Dette skjer anonymt via programmet Questback. Representanten mottar e-post med link til avstemming. Alle andre avstemminger gjøres med stemmetegn ved å «rekke opp hånda» i Teams-applikasjonen.
5. I protokollen føres inn alle forslag og de vedtak som er gjort med antall avgitte stemmer for og imot.
6. Tingprotokollen godkjennes ved to tingrepresentanter, valgt av tinget til å underskrive protokollen.

*Forslag til forretningsorden ble enstemmig godkjent.*

## Sak 2

### Navneopprop.

### Godkjenning av Tingdelegatene

*Erik Andresen fra administrasjonen foretok navneopprop. Det var 22 stemmeberettigede til stede.*

## Sak 3

### Valg av dirigent, sekretær og to representanter til å underskrive protokollen.

*Arvid Wisløff ble valgt til dirigent.  
Erik Andresen og Ingrid Narum ble valgt til sekretærer.*

*Line Beate Tveit og Eivind Grøv ble valgt til å underskrive protokollen.*

## **Sak 4**

### **Årsberetning 2019-2021**

Til behandling foreligger styrets årsberetning for 2019-2021 samt årsrapporter fra grenkomiteene.

Styrets innstilling:

*Tinget godkjenner årsberetning for Sør-Trøndelag Skikrets 2019-2021.*

Vedtak:

*Tinget godkjente årsberetning for Sør-Trøndelag Skikrets 2019-2021.*

## **Sak 5**

### **Skikretsens regnskap for 2019**

Styrets innstilling:

*Tinget godkjenner regnskapet for 2019.*

*Administrasjonen ved Stian Eckhoff kommenterer enkelte poster i detalj.*

Vedtak:

*Tinget godkjente regnskapet for 2019.*

### **Skikretsens regnskap for 2020**

Styrets innstilling:

*Tinget godkjenner regnskapet for 2020*

*Administrasjonen ved Stian Eckhoff kommenterer enkelte poster i detalj.*

*Arve Withbro, leder kontrollkomiteen, kommenterte at det bør være fotnote til regnskap som forklaring til avvik til budsjett/ending fordringer.*

*Administrasjonen ved Stian Eckhoff bekreftet at skikretsen har søkt og fått tildelt kompensasjon for tapte inntekter av deltakeravgift via kompensasjonsordning i 2020 etter spørsmål fra Eivind Grøv, Byaasen Skiklub.*

Vedtak:

*Tinget godkjente regnskapet for 2020.*

## **Sak 6**

### **Kretskontingent rennavgift for neste tingperiode.**

For 2021/2022 foreslås en videreføring av vedtak fattet i 2015:

Kretskontingenten skal reguleres årlig i samsvar med økningen i Statistisk Sentralbyrås konsumprisindeks med basis i indekstallet pr. 15.03. Ny Kretskontingent skal rundes opp til nærmeste hele 100,-. Kretskontingenten kan ikke settes lavere enn foregående sesong.

Styrets innstilling:

*Tinget godkjenner styrets forslag til kretskontingent for Sør-Trøndelag Skikrets 2022 og 2023 med regulering i forhold til utviklingen i konsumprisindeksen.*

Vedtak:

*Tinget vedtok forslaget til kretskontingent for Sør-Trøndelag Skikrets 2022 og 2023 med regulering i forhold til utviklingen i konsumprisindeksen.*

## **6.1 Registreringsavgift for renn.**

Foreslåes uendret for 2021/2022 med kr. 250,-

Styrets innstilling:

*Registreringsavgift for 2021/2022 er kr. 250,-*

Vedtak:

*Registreringsavgift for 2021/2022 er kr. 250,-*

## **Sak 7**

### **Styrets forslag**

#### **7.1 Budsjettforslag 2021-2022**

Til behandling foreligger styrets forslag til budsjett for 2021 og 2022

Styrets innstilling:

*Tinget godkjenner styrets forslag til budsjett for Sør-Trøndelag Skikrets 2021 og 2022.*

Vedtak:

*Tinget godkjente forslag til budsjett for Sør-Trøndelag Skikrets 2021-2022.*

#### **7.2 Handlingsplan 2021-2023**

Til behandling ligger forslag til ny Strategiplan for Sør-Trøndelag skikrets 2021-2023.

Styrets innstilling:

*Tinget godkjenner forslag til Strategiplan 2021-2023.*

Vedtak:

*Tinget godkjente forslag til handlingsplan for Sør-Trøndelag skikrets 2021-2023.*

#### **7.3 Forslag sammenslåing av hopp- og kombinert komiteene**

Bakgrunn:

Det har gjennom flere år vært diskutert en sammenslåing av hopp og kombinert komitéene i Sør-Trøndelag skikrets. Hovedhensikten er å samle ressursene i en komite, spesielt med tanke på rekruttering av barn og bredde aktiviteter.

Hopp og kombinert miljøene er begrenset, og har mange av de samme interessene i forhold til rekruttering, anlegg og kompetanse. Komiteene er derfor utfordret på sammenslåing.

Begge grener har i dag toppidrettsmiljø som ivaretar junior og senior satsing i henholdsvis Granåsen Skiteam (GST) og Trønderhopp. GST er i dag organisert organisatorisk og økonomisk under Kombinert Komiteen- (Sør-Trøndelag Skikrets) mens Trønderhopp er underlagt skiklubben Trønderhopp. Begge miljøene er knyttet opp mot Heimdal VGS idrettslinje med landslinjetilbud.

Kombinert komiteens hovedarbeid er naturlig nok rettet mot drift av GST, som et av landets ledende team i sin gren. Av naturlige grunner blir rekruttering og tilrettelegging for aldersbestemte klasser viet mindre oppmerksomhet.

I dag er under halvparten av utøverne i Trønderhopp fra en klubb i Sør-Trøndelag. I GST er mindre en tredjedel fra klubb i Sør-Trøndelag. Landslinjene på Heimdal VGS som er sentrale i begge Teamene har også et lavt søkertall fra egen krets.

Statistikken i begge grener, har en synkende kurve i antall registrerte utøvere. På bakgrunn av hele bildet er det nå, mer enn noen gang, grunn til å legge større ressursene på rekruttering og oppfølging i aldersbestemte klasser for å beholde utøverne lengst mulig.

Vi mener det gjøres best ved å samle ressursene i en felles komite hvor hovedfokus er på barn, bredde og aldersbestemte klasser.

Sammenslåing foreslås etter følgende modell:

1. Hopp og kombinertkomiteene legges ned i sin nåværende form og en ny felles Hopp og kombinert komite etableres etter foreslåtte statuerter:
  - Komiteen etableres med en Leder/nestleder som representerer hver sin Gren.
  - Leder/nestleder vil representere kretsen i Skiforbundets politiske fora for hver sin gren.
  - Trønderhopp og GST har hver sin plass i komiteen på vegne av toppidrettsmiljøene.
2. GST skal organiseres med egen styringsgruppe (styret) underlagt Hopp og kombinertkomiteen. GST vil fortsatt være underlagt Sør-Trøndelag Skikrets, etter følgende retningslinjer:
  - Styret velges av Skikretstinget
  - GST tar med seg balansen fra tidligere års drift (fratrasket breddetilskudd) inn i eget avdelings regnskap.
  - Skikretsen bistår med regnskap og ansettelse av trenere
  - Styret må legge fram budsjett årlig for godkjenning av Administrasjonen.
  - Styret rapportere sportslig og økonomisk til Hovedkomiteen
3. Ordningen er satt opp som en prøveordning på to år hvor HL komiteen skal evaluere årlig til Skikretsstyret. Skikretsstyret har mandat til å reversere ordningen.
  - Løsningen videreføres automatisk som permanent organisering dersom det ikke foreligger grunn til annet.
4. Dagens egenkapital (fratrasket GST driftsmidler) forvaltes samlet av Hopp og Kombinertkomiteen. Tilskudd og andre generelle tildelinger til hopp og kombinert blir samlet overført ny komite.
  - Hopp og kombinert komiteen har felles økonomi med eget avdelings regnskap.
  - Sammenslåingen skal ikke påvirke fordelingsnøkkelen for tilskudd til grenene.

Styrets innstilling:  
*Tinget godkjenner forslaget.*

*Vedtak:*  
*Tinget godkjente forslaget sammenslåing av hopp- og kombinertkomiteene.*

## **Sak 8**

### **Innkomne forslag**

Det er ingen innkomne forslag til behandling.

## **Sak 9**

### **Valg**

#### **VALGKOMITEENS INNSTILLING FOR PERIODEN 2021-2023**

##### **Styret**

Styreleder	Torbjørn Mæhlumsveen	Byåsen IL	Ny
Nestleder	Eva Lauglo	Leinstrand IL	Ny (tidligere varamedlem)
Styremedlem	Trond Heggem	Byåsen IL	Gjenvalg (tidl. nestleder)
Styremedlem	Tina Selbæk	Oppdal Alpin	Gjenvalg
Styremedlem	Kristian Grøv	Byaasen Skiklub	Ny
Styremedlem	Ketil Aagesen	SPK Freidig	Gjenvalg
Styremedlem	Stig Gråberg	SPK Freidig	Ny
Styremedlem	Narve Jostein Langmo	Fjellørnen IL	Gjenvalg
Styremedlem	Håkon Solvik	Rindal IL	Ny
Styremedlem	Kari Hovin Kjølle	Byaasen Skiklub	Gjenvalg
Vara	Roald Olsen	Byåsen IL	Gjenvalg
Vara	Ida Mogstad	Surnadal IL	Ny

##### **Alpin komiteen**

Leder	Ketil Aagesen	SPK Freidig	Gjenvalg
Medlem	Nils Inge Aasgård	Surnadal IL	Ny
Medlem	Marius Møbius	Oppdal Alpin	Gjenvalg
Medlem	Eirik Sem	SPK Freidig	Gjenvalg
Medlem	Odin Sande	Oppdal Alpin	Ny
Medlem	Hege Enoksen Normann	SPK Freidig	Ny

##### **Freeride komiteen**

Leder	Stig Gråberg	SPK Freidig	Ny
Medlem	Rasmus Bjerkan	SPK Freidig	Gjenvalg
Medlem	Halvor Drøpping	Surnadal IL	Gjenvalg
Medlem	Ola Kåsen	Ålen IL	Gjenvalg
Medlem	Anita Bones	SPK Freidig	Ny

##### **Hopp- og kombinert komite**

Leder	Narve Jostein Langmo	Fjellørnen IL	Gjenvalg
Medlem	Anders Aune	Byåsen IL	Gjenvalg
Medlem	Irma Richardsen	Orkdal IL	Gjenvalg
Medlem	Ola Morten Græsli	Tydal IL	Gjenvalg

Medlem	Jo Wesche Fossheim	Byåsen IL	Ny
Medlem	Jon Bjarne Gujord	Surnadal IL	Ny

#### **Granåsen Skiteam – styre**

Leder	Stian Berg	Byåsen IL	Ny
Medlem	Trond Katterm		Ny
Medlem	Finn Arne Graabak	Byåsen IL	Gjenvalg
Medlem	Geir Bjørnstad	Byaasen Skiklub	Gjenvalg
Medlem	Håkon Kvam	Meldal IL	Gjenvalg

#### **Langrenns komiteen**

Leder	Håkon Solvik	Rindal IL	Ny
Medlem	Erik Husby	Skaun IL	Ny
Medlem	Ronny Ingebrigtsen	Bratsberg IL	Ny
Medlem	Jens Petter Estil	Byåsen IL	Gjenvalg
Medlem	Maj Helen Nymoen	Strindheim IL	Gjenvalg
Medlem	Live Spilker	Byåsen IL	Gjenvalg
Medlem	Kristian Tettli Rennemo	Byåsen IL	Gjenvalg
Medlem	Gøril Holmvassdal	Ranheim IL	Ny

#### **Anleggsutvalget**

Leder	Kari Hovin Kjølle	Byaasen Skiklub	Gjenvalg
Medlem	Dag Herrem	SPK Freidig	Gjenvalg
Medlem	Gunnar Smiseth	Hommelvik IL	Gjenvalg

*Skikretsstyret får fullmakt til å oppnevne et ekstra medlem med kompetanse innen arrangement.*

#### **Kontrollkomiteen**

Graabak	Lars Inge	SPK Freidig	Gjenvalg
Hansen	Tor Helge	Hommelvik IL	Ny

*Skikretsstyret får fullmakt til å oppnevne et medlem iht. kjønnsbalansen i komiteen. Komiteen konstituerer seg selv.*

*Ola Evjen fra valgkomiteen kommenterte at det har vært vanskelig å finne kvinnelige medlemmer til komiteer.*

Skikretsstyret fremmet forslag til ny valgkomite:

Arnhild Skaanes	Strindheim IL	Gjenvalg
Ola Evjen	SPK Freidig	Gjenvalg
Erik Andresen	Byaasen Skiklub	Ny

*Skikretsstyret ble oppfordret til å oppnevne et medlem fra hopp-/kombinertmiljøet.*

*Vedtak:*

*Skikretstinget valgte inn samtlige ved akklamasjon.*

Erik Andresen  
Sekretær

Ingrid Narum  
Sekretær

Protokollunderskrivere:

Line Beate Tveit  
Line Beathe Tveit

Eivind Grøv  
Eivind Grøv